PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	7 декабря 2023 г.

	№
	285-р

О внесении изменения в состав аттестационной (квалификационной) комиссии администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и ее отраслевых (функциональных) органов
Руководствуясь Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", Положением о порядке присвоения классных чинов лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.04.2021 № 78, Положением о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Дивеевского муниципального округа и ее отраслевых (функциональных) органов, утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.07.2021 № 946, в целях организации деятельности аттестационной (квалификационной) комиссии администрации Дивеевского муниципального округа и ее отраслевых (функциональных) органов:

1. Внести изменение в состав аттестационной (квалификационной) комиссии администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и ее отраслевых (функциональных) органов, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа от 08.11.2023 № 250-р:
1.1. ввести в состав комиссии Качанова Алексея Николаевича –консультанта правового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа.
2. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.